
比利時瓦隆尼亞外貿投資總署敬邀參觀 2016 年波灣國際食品展! 

2016 年 1 月 14 日 

親愛的食品業界先進，您好! 
 

一年一度、中東地區規模最大的專業食品展 – 波灣國際食品展 (Gulfood  2016  

(www.gulfood.com))將於二月二十一日至二月二十五日在杜拜世界貿易中心盛大登場。 

比利時瓦隆尼亞外貿投資總署 在今年的展覽中再度設館，有 15 家知名廠商將於會場中展

示和推廣其優質精緻的食品與新穎的服務: 

 

AGRAL 

Mr. Louis-Philippe Crahay  

Louis-philippe.crahay@agral.be 

www.agral.be 

 

為比利時專業乳製品製造商，運用歐洲獨家
先進技術開發各種風味奶油。Agral 更開發
出含有菊醣配方的輕奶油，讓您在享受美
味的同時也可兼顧健康。除自有品
牌 ”HERITAGE ”外，也為特定客戶的品牌
進行代工生產。 

ALIMAD FOOD 

Mr. Samir Abousleiman 

alimadfood@skynet.be 

www.alimad.be 

 生產包裝多款果汁、果糖以及加味水。主要產

品包括水果糖漿、桔花水、玫瑰水及檸檬汁等

等。產品主要銷售至歐洲超市及中東地區。 

BAKBEL EUROPE 

Mr. Yves Keyaerts 

Yves.keyaerts@bakbel.be 

www.bakbel.com 
 

為專業烘培原料製造商，其創新的研發部門
可針對客戶不同需求開發各式高品質的烘
培原料，主要供應頂級果餡、高穩定性果
膠、果泥以及多款創新口味果醬予烘培業
者、頂級麵包店、飯店和空廚業者。 

BELOURTHE 

Mr. Vincent Crahay 

info@belourthe.be 

www.belourthe.be 
 

為歐洲最大營養穀片、穀粉製造商，除了生
產以穀片穀粉為主的 食品原料外，並針對
不同年齡層的需求，生產一系列高纖低脂， 
添加維生素和礦物質等各種嬰幼兒、成人、銀
髮配方之穀片產品。 

C.D. PAPER PRODUCTS  

Mr. Claudio Di Vito 

claudio@cd-paper.com 

www.cd-paper.com 
 

擁有近20年出版印刷品及包裝設計經驗，近年

來致力於幫糕餅廠商及巧克力製造商設計產

品包裝。包裝的形式從高檔精緻禮盒到各式促

銷產品包裝均可設計;所設計過的品牌包括

Nestle、Nespresso、Galler、Ladurée、Jean-Paul 

Hévin、See’s Candy等。  

CORMAN 

Mr. Michel Simons 

Michel.simons@corman.be 

www.corman.be 
 

創立於 1935 年，其所生產的乳製品為世界
領導品牌之一。遵循最高等級的品管標準生
產一系列最高品質的低脂、低膽固醇奶油與
鮮奶油，除了供應餐旅業與烘焙業等專業市
場，亦銷售於零售市場。 
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DO EAT 

Mrs. Daphné MATHY 

daphne@doeat.com 

www.doeat.com 
 

主要開發以馬鈴薯粉與水製成的可食用餐
盤，吃不完也可丟棄於水中分解，不對環
境造成汙染。可依客戶需求印上天然素材可
食用的商標，並擁有無麩質及猶太食品認
證。產品主要分為直接使用與自己動手折出
盤子造型兩類。  

EUROFIT 

Mr. Micha Paramonvo 

mp@eurofit.be 

www.eurofit.be 
 

生產經銷乳製品給食品業者與超市，產品包括

保久乳、牛奶、豆奶、優格、冰淇淋、生乳、

羊奶、奶粉等。 

LUTOSA 

Mr. Yves Daele 

yves.daele@lutosa.com 

www.lutosa.com  

比利時最著名之冷凍薯餅製造商，也是世界

十大馬鈴薯加工食品製造商之一。產品除了

預炸冷藏薯片、無菌包裝熟薯、脫水 薯粉

和即熱即食薯泥薯餅外，還生產銷售各式冷

凍蔬果。 

MYDIBEL 

Mr. Delan Amin 

Delan.amin@gramybel.com 

www.mydibel.be 
 

為比利時馬鈴薯加工食品製造商，產品品項眾

多，包括各種大小形狀的冷凍薯條、薯塊及薯

球等;另外生產馬鈴薯粉，可用於製作馬鈴薯

泥及供應食品加工廠製作薯片。除以 Mydibel

品牌銷售外，亦可依據零售餐飲不同需求提供

不同包裝及代工生產服務。 

NEOBULLES 

Mr. Pierre-Yves Jacqmin 

info@neobulles.be 

www.neobulles.be 
 

Philippe Stassen所創的三個品牌2014年從海
尼根再次回到 Stassen新成立的公司 - 
Neobulles。此三品牌系列主要為: 以氣泡蘋
果汁為主原料專為兒童設計的節慶飲料
Kidbul (蘋果、蘋果草莓、蘋果櫻桃)、無酒
精飲料Vintense、水果酒Vivaro  

ORIENT DRINK 

Mr. Arnaud Jacquemin 

ajacquemin@nightorient.com 

www.universdrink.com 

 

致力於生產無酒精飲料給孕婦、小孩、駕
駛及穆斯林等無法飲用酒品的人。目前開
發了四大系列氣泡無酒精飲品 Night 

Orient、Vendome Mademoiselle、Vendanges 

Mademoiselle、Life Addict。  

ROGER & ROGER 

Mr. Peter Traas 

Peter.traas@rogerandroger.com 

www.rogerandroger.com 

 

專門幫客戶代工生產洋芋片，產品主要分六
大 類  - FLAT 、 RIBBEL 、 WAVE 、
HANDCOOKED、A L’ANCIENNE、STICKS， 並
有眾多口味可供挑選。 

SOLAREC 

Mr. Alain Jaffre 

a.jaffre@solarec.be 

www.solarec.be 

 

為比利時數一數二的領導品牌，每年使用 10 億

公升牛奶製作奶粉、奶油等。Solarec 致力於供應

高品質的乳製品予客戶，並可及時因應客戶特

殊需求。產品品項: 富含卵磷脂的全脂奶粉、

脫脂奶粉、酪乳粉、奶油(82% fat)、有機奶油、

PDO奶油及保久乳。 

VEVIBA 

Mr. Alexandre Perol 

info@veviba.be 

www.veviba.be  

生產的肉品來自比利時著名的Ardenne地
區，符合HACCP和BRC標準，以新屠宰設備
提供高品質、新鮮肉品予消費者。產品包括
牛腿排、薄片牛排、肋眼牛排、漢堡肉及生
牛肉等，另有豬肉、羊肉與家禽可供挑選。  
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